

**Faktúra číslo :****0772012**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Mestský úrad SPIŠSKÉ VLACHY**
SNP 34
053 61 Spišské Vlachy**Dodávateľ :**

JOGA spol. s r. o.

Lesná 5
053 61 Olcnavá
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31708251 DIČ: 2020502187
IČ DPH: SK2020502187
Okresný súd Košice I., Oddiel Sro, vložka číslo: 6241/VBanka : Tatra banka Spišská Nová Ves
SWIFT :

Faktúru vyhotovil : Vodhanelová Lenka

Odberateľ :Mestský úrad SPIŠSKÉ VLACHY
SNP 34
053 61 Spišské Vlachy
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 00329657 DIČ: 2021331543
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23.05.2012	18.05.2012	06.06.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2622840177/1100		
IBAN :		
Suma k úhrade : 84,42		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
0732012	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	045	Presun JOHN DEERE	20,00	km	1,20	1,40	20	24,00	4,80	28,80
2	062	Vytahovanie žumpy - JOHN DEERE	0,75	hod.	66,40	79,70	20	49,85	9,98	59,83
		Zľava (7 %)			-4,60	-5,50		-3,45		-4,13

Základ pre DPH 20 % : 70,35
DPH 20 % : 14,07

Celková suma s DPH	84,42
Celková fakturovaná suma: EUR	84,42

Príloha: 1 x záznam o prevádzke stroja

JOGA spol. s r.o.
Lesná 5, 053 61 Olcnavá
IČO: 31708251
IČ DPH: SK2020502187
DI: 053/4496707

Podpis a pečiatka :